муниципальное общеобразователъно е учреждение средняrI

общеобр€вовательная
школа с.пугачёво Малопургинского района Удмуртская Республика

427 8о |, Удмуртская Республика, Малопургинский район,с.Пугачёво,
ул.Ленина, д.50 тел.8 (34138) 4-32-54

e-mail : pugaohevoschkola@mail.ru

Приказ
1з.02. 202З г J\b 9.3 _од

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 27.06.2022 Jф

40l"o проведен ии в Российской Федерации Года педагога и настаВника", В

целях методическ,ого сопровождения9 содействия адаптации и

,rроф..."он€шьному становлению молодых специ€Lлистов в моУ СоШ с.

пугачёво малопургинского района удмуртской республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу педагога-наставника, учитеJUI математики и

химии высшей квалификационной категории Ермолаевой Татъяны
олеговичем на 2023-2025

Щиректор
Наrдrленоваrше доJDкности руководитеJUI

С приказом ознакомлены:

Т.А.Уржумова
расшифровка подписи